PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	20 января 2022 года

	№ 5/31

г. Вологда

О поощрении
В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 10 сентября 2020 года № 156/657 «Об утверждении Положения о поощрениях Избирательной комиссии Вологодской области» Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:

1. За активную и творческую работу по повышению правовой культуры молодых и будущих избирателей, формированию у них осознанного интереса к участию в выборах, проводимых на территории Вологодской области, объявить благодарность Избирательной комиссии Вологодской области:

Пегановой Юлии Александровне, члену Молодежной избирательной комиссии Вологодской области состава 2018-2021 гг.;

Селякову Владимиру Сергеевичу, члену Молодежной избирательной комиссии Вологодской области состава 2018-2021 гг.
2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев